



Hole kommune
Viksveien 30
3530 RØYSE

Saksbehandler, innvalgstelefon
Marte Rosnes, 69247516

Tilbakemelding på egenkontrollrapport for avløpssektoren for rapporteringsåret 2019 - Hole kommune

Fylkesmannen har gått gjennom egenkontroll- og årsrapport fra Hole kommune og tar de til etterretning. Vi forutsetter at Hole kommune fortsetter å gjøre tiltak for å drive i tråd med dagens tillatelse.

Rapporteringsskjema for 2020 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2021.

Vi viser til egenkontrollrapport for Hole avløpsanlegg og ledningsnett for rapportåret 2019.

Ledningsnett til Hole avløpsanlegg

Hole kommune har rapportert at det er 30 installerte nødoverløp på ledningsnettet og 3 regnvannsoverløp. I 2019 har dere beregnet at det er sluppet ut 51,5 m³ avløpsvann via nødoverløp på ledningsnettet.

Hole avløpsanlegg

Det er for 2019 rapportert at Hole avløpsanlegg har mottatt og behandlet 472 006 m³ avløpsvann og at 777 m³ har gått i overløp. Dere opplyser om at det er installert ny mengdemåler for overløp. Mengde tilført avløpsvann ekskludert overløp er i 2019 er den største som er registrert de siste 10 årene. Hole avløpsanlegg klarer rensekravene gitt i tillatelsen i 2019.

Hole avløpsanlegg har rapportert at dimensjonerende kapasitet i pe (BOF₅) er 6 500. I 2019 er det rapportert å være 4 468 personer tilknyttet renseanlegget og 143 fritidsboliger er påkoblet kommunalt nett. Den målte maksukebelastningen i pe (BOF₅) i 2019 har dere rapportert til å være 5 397. Med f_{maks} på 2 blir belastningen 8 392 pe (BOF₅). Dette er mer enn renseanlegget er oppgitt å være dimensjonert for. Det er viktig at Hole kommune ikke tillater påslipp til kommunalt nett som gjør at kravene i utslippstillatelsen ikke kan overholdes. Dersom kommunen i fremtiden ikke overholder krav til utslipp på grunn av overbelastning vil ett hvert nytt påslipp av nye abonnenter, private eller næring, bli betraktet som en forsettlig økning i ulovlig utslipp.



Konklusjon

Fylkesmannen har gjennomgått egenkontroll- og årsrapport og tar dem til etterretning. Vi forutsetter at Hole kommune fortsetter å gjøre tiltak for å drive i tråd med dagens tillatelse..

Egenkontroll- og årsrapporter kan bli fulgt opp ved framtidige tilsynsbesøk fra Fylkesmannen.

For oppdatert informasjon om rapporteringskrav og metode viser vi til veileder for egenkontrollrapporteringen for avløp, som er tilgjengelig på:

<https://www.miljodirektoratet.no/verktoy/skjema/arlig-rapportering-for-avlop/>

Rapporteringsskjema for 2020 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2021. Vi minner om at årsrapportering til Fylkesmannen skal legges som vedlegg i Altinn. Skjema for årsrapportering finnes i vårt skjemabibliotek:

<https://www.fylkesmannen.no/nb/oslo-og-viken/skjema-og-tjenester/?c=Milj%c3%b8+og+klima>

Egenrapportens data om årlige utslipp for avløpsanlegg vil i juni 2019 bli lagt ut på nettstedet Norske Utslipp:

<http://www.norskeutslipp.no/no/Avlopsanlegg/?SectorID=100>

Med hilsen

Hilde S. Skålevåg
seksjonssjef
Klima- og miljøvernavdelingen

Marte Rosnes
overingeniør

Dokumentet er elektronisk godkjent